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Πρακτικό συνεδρίασης του Δ.Σ.     της   13/04/2025 

 

Σήμερα την 13.04.2025, ημέρα Κυριακή και ώρα 20:00 συνήλθαν τα μέλη του Δ.Σ. της Ελληνικής 

Ομοσπονδίας Καράτε σε συνεδρίαση με τηλεδιάσκεψη μέσω της πλατφόρμας ZOOM μετά από 

πρόσκληση του Προέδρου κ. Θεόδωρου-Μαργαρίτη Σιετή με τα εξής θέματα ημερήσιας διάταξης:  

1. Αντικατάσταση μέλους του Δ.Σ. της ΕΛ.Ο.Κ. 

2. Έγκριση αποφάσεων Εκτελεστικής Επιτροπής της 26/03/2025. 

3. Έγκριση αποφάσεων Εκτελεστικής Επιτροπής της 07/04/2025. 

4. Ενημέρωση του Δ.Σ. σχετικά με την σχέση της Ομοσπονδίας μας με την Βαλκανική. 

5. Έγκριση σύνθεσης Εθνικής ομάδας και των συνοδών αυτής που θα συμμετάσχει στο 60Ο 

Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ανδρών-Γυναικών & Ανδρών-Γυναικών στην πόλη YEREVAN 

της Αρμενίας, προϋπολογισμός και έγκριση μετάβασης. 

6. Λοιπά θέματα, ενημέρωση – αποφάσεις 

 

Παρόντες:  

1) Γεώργιος Μπίκας 2) Κωνσταντίνος Μητρόπουλος, 3) Αθανάσιος Φυλακτός,  4) Σταύρος 

Σταυριανίδης, 5) Νικόλαος Σταυρουλάκης, 6) Αντώνιος Μπασούκος, 7)  Εμμανουήλ Ιπποκράτης, 

8) Μαριάνθη Γαλανού,  9) Δέσποινα Χατζηδημητρίου 10) Κωνσταντίνος Παπαδόπουλος και 11) 

Κυριακή Κυδωνάκη.  

Απόντες:  

1) Θεόδωρος Μαργαρίτης Σιετής, 2) Ιωάννης Γιαννέλης, 3) Γεωργία Πατσουρά, 4) Γεώργιος 

Κελάλης, 5)Παρθένα Δελησαββίδου και 6) Καλλιόπη Βασιλείου 

 

Ο Αναπλ. Πρόεδρος διαπίστωσε ότι υφίσταται η απαιτούμενη από το άρθρο 13 παρ. 13 του 

Καταστατικού απαρτία και κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης με τη συζήτηση των θεμάτων 

της ημερήσιας διάταξης.  
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1.  Αντικατάσταση μέλους του Δ.Σ. της ΕΛ.Ο.Κ. 

Ο Γραμματέας έλαβε τον λόγο και ενημέρωσε τα μέλη ότι μετά από αίτημα του υποψηφίου στις 

εκλογές για την ανάδειξη Δ.Σ. του Δεκεμβρίου, κου Σιαψάλη, διενεργήθηκε επανακαταμέτρηση   

των ψήφων και διαπιστώθηκε ότι ο Νίκος Σταυρουλάκης έλαβε 40 ψήφους , ο Νίκος Σιαψάλης 

έλαβε 38 ψήφους και ο Θόδωρος Αθανασόπουλος έλαβε 37 ψήφους. Σύμφωνα με το Πρακτικό 

επανακαταμέτρησης των ψήφων, που κατατέθηκε στο Πρωτοδικείο Αθηνών ο Ν. Σταυρουλάκης 

εκλέγεται ως τακτικό μέλος του Δ.Σ., ο Ν. Σιαψάλης ως 1ος αναπληρωματικός και ο Θ. 

Αθανασόπουλος  ως  2ος αναπληρωματικός.  

 

2. Έγκριση αποφάσεων Εκτελεστικής Επιτροπής της 26/03/2025. 

 

Αφού ο Γραμματέας ενημέρωσε τα μέλη του Δ.Σ. για τις αποφάσεις της Ε.Ε. ακολούθησε διαλογική 

συζήτηση και το Δ.Σ. αποφάσισε ομόφωνα με έντεκα θετικές ψήφους επί έντεκα παρόντων, την 

έγκριση των αποφάσεων της Ε.Ε. της 26.03.2025 που επικολλήθηκαν στο βιβλίο πρακτικών της 

Ε.Ε. της ΕΛ.Ο.Κ.  

3. Έγκριση αποφάσεων Εκτελεστικής Επιτροπής της 07/04/2025. 

Αφού ο Γραμματέας ενημέρωσε τα μέλη του Δ.Σ. για τις αποφάσεις της Ε.Ε. ακολούθησε διαλογική 

συζήτηση και το Δ.Σ. αποφάσισε ομόφωνα με έντεκα θετικές ψήφους επί έντεκα παρόντων, την 

έγκριση των αποφάσεων της Ε.Ε. της 07.04.2025 που επικολλήθηκαν στο βιβλίο πρακτικών της 

Ε.Ε. της ΕΛ.Ο.Κ.  

Πριν την έναρξη της συζήτησης του τέταρτου  θέματος παρουσιάστηκε στην συνεδρίαση το 

μέλος κ. Κελάλης και τα παρόντα μέλη του Δ.Σ. έγιναν δώδεκα.  

 

4. Ενημέρωση του Δ.Σ. σχετικά με την σχέση της Ομοσπονδίας μας με την Βαλκανική. 

Ο Γραμματέας ενημέρωσε τα μέλη του Δ.Σ. για την επιστολή της Βαλκανικής Ομοσπονδίας που 

αφαιρεί την διοργάνωση του Βαλκανικού πρωταθλήματος άθλημα παίδων από την Ελλάδα, 

επικαλούμενη λόγους που δεν προβλέπονται στο Καταστατικό της, όπως και για την διαδικτυακή 

συζήτηση με προπονητές και μέλη διοίκησης εκατό περίπου σωματείων για την παραπάνω 
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επιστολή.  

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση και το Δ.Σ. αποφάσισε ομόφωνα με δώδεκα θετικές ψήφους επί 

δώδεκα παρόντων, να σταλούν έξι διαιτητές  στο επικείμενο Βαλκανικό παίδων, να πληρώσουμε 

την συνδρομή μας στην Βαλκανική για το έτος 2025, να δημοσιευθεί ενημερωτική επιστολή προς 

τα μέλη της ΕΛ.Ο.Κ. και να παραπεμφθεί το ζήτημα της παραμονής μας στην Βαλκανική 

ομοσπονδία στην επόμενη Γενική Συνέλευση.  

 

5. Έγκριση σύνθεσης Εθνικής ομάδας και των συνοδών αυτής που θα συμμετάσχει στο 60Ο 

Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ανδρών-Γυναικών & Ανδρών-Γυναικών στην πόλη YEREVAN 

της Αρμενίας, προϋπολογισμός και έγκριση μετάβασης. 

Ο Πρόεδρος της Τ.Ε. έλαβε τον λόγο και ενημέρωσε τα μέλη του Δ.Σ. για την εισήγηση της Τ.Ε. 

σχετικά με την στελέχωση της Εθνικής ομάδας.  Στην συνέχεια πήρε τον λόγο ο Γραμματέας και 

ενημέρωσε τα μέλη για την εισήγηση σχετικά με τους συνοδούς της αποστολής.  

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση και το Δ.Σ. αποφάσισε ομόφωνα με δώδεκα θετικές ψήφους επί 

δώδεκα παρόντων, την έγκριση της παρακάτω σύνθεσης Εθνικής ομάδας και των συνοδών 

αυτής που θα συμμετάσχει στο 60Ο Ευρωπαϊκό Πρωτάθλημα Ανδρών-Γυναικών & Ανδρών-

Γυναικών στην πόλη YEREVAN της Αρμενίας:  

Κούμιτε Ανδρών: -60kg Ξένος Χρήστος-Στέφανος, -67 kg Μπαλιώτης Γιώργος, -75 kg Ζυγούρης 

Κωνσταντίνος, -84kg Μαστρογιάννης Κωνσταντίνος & +84 kg Νικόπουλος Αθανάσιος        

Κούμιτε Γυναικών: -50kg Τζίλια Στυλιανή-Ελένη, -55 kg Στόλη Μαρία, -61 kg  Ξένου Λυδία-

Λαμπρινή, -68 kg Πέππα Κωνσταντίνα & +68 kg Κυδωνάκη Κυριακή.                                                                            

Ομαδικό κούμιτε Ανδρών: Μωραΐτης Νικόλαος και Ψωμάς Ηλίας.                                           

Ομαδικό κούμιτε Γυναικών: Κατσικά Ειρήνη-Γρηγορία και Παυλίτινα Μαρία.                                              

Κάτα Ανδρών: Μαρκεσίνης Λαμπρινός-Μάριος                                                                                                    

Κάτα Γυναικών: Ξένου Γεωργία-Αρχοντία                                                                                        

Παρα-Καράτε: Καραντωνάκης Λάμπρος                                                                                                            

Αρχηγός αποστολής: Τσιακμάκης Βασίλειος                                                                      

Ομοσπονδιακός προπονητής: Μαργαριτόπουλος Σπυρίδων                                             

Σωματειακός συνοδός προπονητής: Τριανταφύλλης Δημήτριος                         
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Φυσικοθεραπεύτρια: Χατζηλιάδου Ελένη                                                                            

Διαιτητές : Αναστασιάδης Δημήτριος, Αρσενιάδης Δημήτριος και Καμπανός Γεώργιος.  

Το συνολικό κόστος της αποστολής ανέρχεται στο ποσό των 31.466,00 € και εξουσιοδοτούνται ο 

Γραμματέας και ο Ταμίας να συντάξουν τον προϋπολογισμό και να τον αποστείλουν στη Γ.Γ.Α. 

προς έγκριση.   

 Μη υπάρχοντος άλλου θέματος προς συζήτηση, ο Πρόεδρος κήρυξε την λήξη της συνεδριάσεως 

του Δ.Σ. της Ελληνικής Ομοσπονδίας Καράτε. 

Για το Διοικητικό Συμβούλιο 

    Ο  Αναπλ. Πρόεδρος 

 

     Γιώργος Μπίκας 

 

 

 

 

Ο Γενικός Γραμματέας 

 

Κώστας Μητρόπουλος 

   

 

Θεόδωρος-Μαργ. Σιετής 

 

Θανάσης Φυλακτός 

 

     Σταύρος Σταυριανίδης 

 

 

Γιώργος Κελάλης                                                              

 

 

 

 

Γιάννης Γιαννέλης 

 

 

     Αντώνης Μπασούκος  

 

 

Μάνος Ιπποκράτης 

 

Καλλιόπη Βασιλείου 

 

Μαριάνθη Γαλανού 
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Νικόλαος Σταυρουλάκης 

 

 

Γεωργία Πατσουρά 

Δέσποινα Χατζηδημητρίου 

 

 

Κώστας Παπαδόπουλος 

Πόπη Δελησαββίδου 

 

           

Κέλυ Κυδωνάκη 

 

 

Γ Ε
 Μ

 Α
 Τ 

Ο

Α Π
 Α

 Τ 
Ε Σ

ΑΔΑ: 6ΥΕΙ469ΗΦΑ-5ΤΣ


		2025-04-16T13:08:53+0300
	Athens




